

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม								
โครงการก่อสร้างถนน คสล. สายควนนายร้อย หมู่ที่ 14 ตำบลบ้านส้อง อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี								
ช่วงที่ 1	ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 380.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,520.00 ตารางเมตร							
ช่วงที่ 2	-							
ยล 25.50 บาท/ลิตร บัญชีค่าแรงงาน/ค่าดำเนินการสำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางฉบับปรับปรุง เดือนตุลาคม 2558 ราคาพาณิชย์จังหวัดสุราษฎร์ธานี เมษายน 2560								
ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย×F _N	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยงานกรวยทางทางป่า ขุดต่อ ขนาดหนัก	ตร.ม.	1,710.00	5.25	8,977.50	1.3624	7.15	12,230.95
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ผิว AC หนา 0.05 m.)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	342.00	69.34	23,714.28	1.3624	94.47	32,308.34
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	76.00	523.61	39,794.36	1.3624	713.37	54,215.84
9	ผิวทางปอร์ตแลนคี่ซีเมนต์คอนกรีต 240 ksc(Cube) หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	1,520.00	379.79	577,280.80	1.3624	517.43	786,487.36
10	Expansion Joint	ม.	28.00	131.74	3,688.72	1.3624	179.48	5,025.51
11	Contraction Joint	ม.	120.00	95.69	11,482.80	1.3624	130.37	15,644.17
12	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
13	งานไหล่ทาง(หินแอนไฮโลท์)	ลบ.ม.	26.00	207.90	5,405.40	1.3624	283.24	7,364.32
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 × 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 × 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 × 1.00 ม.	ม.	7.00	1,137.10	7,959.70	1.3624	1,549.19	10,844.30
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 × 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 × 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.20 × 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.50 × 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
รวม					678,303.56	รวม		924,120.79
ตัวอักษร (-เก้าแสนสองหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยยี่สิบบาทเจ็ดสิบบาทเก้าสตางค์-)							ปรับยอด	924,120.79

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 678,303.56
- ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3624

(ลงชื่อ) _____ ผู้ประมาณการ
 (นายวรวิทย์ สมจิตร)
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน